MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Comunicado

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015,

informa que o sorteio do ponto e as Provas de Desempenho Didático realizar-se-ão

no Campus Petrolina, localizado na BR 407, Km 08, no bairro Jardim São Paulo, em

Petrolina/PE. Informamos, ainda, que o sorteio será realizado no Auditório Central do

Campus.

Lembramos aos candidatos que, conforme item 10.9 do Edital nº 92/2015, as

Provas de Desempenho Didático iniciar-se-ão 24h após o sorteio do ponto.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.